

# Marcussen Consulting ApS

Sønderskovvej 142, 9370 Hals

CVR-nr. 14 41 95 35

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

---

Michael Erik Yde Marcussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marcussen Consulting ApS Sønderskovvej 142 9370 Hals
	CVR-nr.: 14 41 95 35
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jon Johnsen
<b>Direktion</b>	Michael Erik Yde Marcussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Dan-Engineering A/S, Aalborg Condor ApS, Aalborg Handelsaktieselskabet, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering, konsulentvirksomhed og landbrug.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 61.649 t.kr. mod 21.629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-111.515</b>	<b>-111.525</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.246.522	20.703.796
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	703.695
Andre finansielle indtægter	618.834	355.692
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.760	-20.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.748.081</b>	<b>21.631.298</b>
Skat af årets resultat	-99.198	-1.958
<b>Årets resultat</b>	<b>61.648.883</b>	<b>21.629.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.824.818	12.865.342
Udbytte for regnskabsåret	18.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	10.824.065	1.763.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.648.883</b>	<b>21.629.340</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.660.268	104.955.346
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.454.361
4 Andre tilgodehavender	3.082.078	7.130.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.742.346</u>	<u>116.540.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>145.742.346</u></b>	<b><u>116.540.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.890.833	161.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	184.266
Tilgodehavende selskabsskat	10.846	24.442
Andre tilgodehavender	292	21.192
Tilgodehavender i alt	<u>7.901.971</u>	<u>391.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	789.700
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>789.700</u>
Likvide beholdninger	4.614	5.090
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.906.585</u></b>	<b><u>1.186.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>153.648.931</u></b>	<b><u>117.726.681</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	213.000	213.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.001.181	93.076.761
7 Overført resultat	26.815.842	15.991.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>139.030.023</b>	<b>116.281.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.495.711	1.421.143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.198	0
Anden gæld	23.999	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.618.908	1.445.143
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.618.908</b>	<b>1.445.143</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>153.648.931</b>	<b>117.726.681</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.585	11.633
Andre finansielle omkostninger	175	8.727
	<u><b>5.760</b></u>	<u><b>20.360</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	12.090.706	12.090.706
Overført fra associerede virksomheder	4.242.240	0
Tilgang i årets løb	32.326.141	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>48.659.087</b></u>	<u><b>12.090.706</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2019	92.864.640	77.386.955
Omregning til valutakurs	-2.386.453	2.626.038
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.246.522	20.703.796
Udbytte	-27.871.704	-7.852.149
Overført fra associerede virksomheder	-337.879	0
Andre kapitalbevægelser	-29.513.945	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>94.001.181</b></u>	<u><b>92.864.640</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>142.660.268</b></u>	<u><b>104.955.346</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dan-Engineering A/S	Aalborg	89,87 %
Condor ApS	Aalborg	100 %
Handelsaktieselskabet	Aalborg	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.242.240	4.242.240
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>-4.242.240</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.242.240</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2019	212.121	198.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	703.695
Udbytte	-550.000	-690.000
Overfør til tilknyttede virksomheder	<u>337.879</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>212.121</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.454.361</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Condor ApS	Aalborg	50 %
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2019	7.130.966	3.082.230
Tilgang i årets løb	146.473	4.130.966
Afgang i årets løb	<u>-4.195.361</u>	<u>-82.230</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>3.082.078</u></b>	<b><u>7.130.966</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>3.082.078</u></b>	<b><u>7.130.966</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.082.078</u>	<u>7.130.966</u>
	<b><u>3.082.078</u></b>	<b><u>7.130.966</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>213.000</u>	<u>213.000</u>
	<b><u>213.000</u></b>	<b><u>213.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	93.076.761	77.585.381
Resultatandel	32.824.818	12.865.342
Valutakursreguleringer	-2.386.453	2.626.038
Andre kapitalreguleringer	<u>-29.513.945</u>	<u>0</u>
	<b><u>94.001.181</u></b>	<b><u>93.076.761</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	15.991.777	14.227.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.824.065</u>	<u>1.763.998</u>
	<b><u>26.815.842</u></b>	<b><u>15.991.777</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i tilknyttet virksomhed, er der stillet sikkerhed i kapitalandel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 126.891 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk overfor bankgæld i tilknyttet virksomhed.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sokami ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
